

Alt Til Barnet Holding ApS

Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 77 02 66

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alt Til Barnet Holding ApS

Hattensens Alle 3

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 77 02 66

Stiftet: 25. maj 2004

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Jalsøe

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller inddirekte gennem datterselskaber at drive virksomhed ved handel, fabrikation samt kapitalanlæg i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.391 t.kr. mod 3.719 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.243.000	1.270.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.243.000</u>	<u>1.270.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.228.014	50.446.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.228.014</u>	<u>50.446.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.471.014</u>	<u>51.716.219</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.116.690	58.790.978
Udsudte skatteaktiver	5.900	1.394.600
Tilgodehavende selskabsskat	490.606	0
Andre tilgodehavender	7.385.254	7.714.830
Tilgodehavender i alt	<u>66.998.450</u>	<u>67.900.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.357.815	140.961.854
Værdipapirer i alt	<u>106.357.815</u>	<u>140.961.854</u>
Likvide beholdninger	<u>16.202.231</u>	<u>1.411.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.558.496</u>	<u>210.273.597</u>
Aktiver i alt	<u>292.029.510</u>	<u>261.989.816</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.407.981	0
8 Overført resultat	148.781.981	174.799.442
Egenkapital i alt	185.314.962	174.924.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.298	16.298
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.836.745	1.308.709
Selskabsskat	0	117.017
Anden gæld	104.861.505	85.623.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.714.548	87.065.374
Gældsforpligtelser i alt	106.714.548	87.065.374
Passiver i alt	292.029.510	261.989.816
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	467.597	334.574
	<u>467.597</u>	<u>334.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.277	42.856
Andre finansielle omkostninger	4.391.553	4.225.328
	<u>4.427.830</u>	<u>4.268.184</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	959.728	817.322
Årets regulering af udskudt skat	1.388.700	711.100
Regulering af tidligere års skat	28.526	93.227
	<u>2.376.954</u>	<u>1.621.649</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>1.270.000</u>	<u>1.270.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>1.270.000</u>	<u>1.270.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-27.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-27.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.243.000</u>	<u>1.270.000</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	39.174.682	39.174.682
Tilgang i årets løb	20.015.585	0
Kostpris 30. september 2018	59.190.267	39.174.682
Opskrivninger 1. oktober 2017	-4.622.230	3.261.936
Årets værdiregulering	2.092.924	-2.384.166
Udbytte	-2.750.000	-5.500.000
Koncerntilskud	43.987.196	0
Opskrivninger 30. september 2018	38.707.890	-4.622.230
Modregnet i tilgodehavender	3.329.857	15.893.767
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.329.857	15.893.767
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	101.228.014	50.446.219
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Roskildevej 181 ApS	Frederiksberg	100 %
Ejendomsselskabet Frederikssundsvej 276 ApS	Frederiksberg	100 %
Ejendomsselskabet Slotsgade 63 ApS	Frederiksberg	100 %
Ejendomsselskabet KV 25 af 1. juli 2010 ApS	Frederiksberg	100 %
Slagerupgade 6 ApS	Frederiksberg	100 %
Nyholms Alle 3 ApS	Frederiksberg	100 %
Carrer Dels OMS 15 Palma, SL	Spanien	100 %
Ejendomsselskabet Roskildevej 183 ApS	Frederiksberg	100 %
Ejendomsselskabet Roskildevej 144 m.fl. ApS	Frederiksberg	100 %
Allegade 20 A & B ApS	Frederiksberg	100 %
BG1 ApS	Frederiksberg	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	0	12.778.794
Resultatandel	36.407.981	-12.778.794
	36.407.981	0

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	174.799.442	158.301.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.017.461</u>	<u>16.497.683</u>
	<u>148.781.981</u>	<u>174.799.442</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgrantier for t.kr. 488

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet KV 25 af 1. juli 2010 ApS.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.095 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.